РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОКУЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  МО «НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «Новокулинская СОШ №1»

368162 с. Новокули                                     тел.: 8988 695 5267              e-mail: novokulinscay1@mail.ru

ИНН - 0524005180                                                                                                                  КПП - 0524011001

Приказ

31.08.2023

№70

Об организации родительского контроля качества питания  обучающихся

      С целью повышения эффективности системы контроля качества предоставления

питания обучающимся МКОУ «Новокулинская СОШ №1»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию «Родительского контроля качества

питания» педагога-организатора Махмудову Тагират Магомедовну;

2. Утвердить положение «Об организации родительского контроля качества питания

в МКОУ «Новокулинская СОШ №1»

3. Утвердить состав комиссии  родительского контроля качества питания в МКОУ

«Новокулинская СОШ №1»

4. Утвердить форму Журнала посещения родителями столовой школы с целью

осуществления контроля качества питания обучающихся,  согласно приложение 3;

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой

Директор

 МКОУ «Новокулинская СОШ №1»                     Султанова Р.К.

mailto:novokulinscay1@mail.ru

Состав комиссии родительского контроля качества питания в МКОУ

«Новокулинская СОШ №1»

№ п. п Ф. И. О.

1.   Султанова Р.К. Председатель УС

2. Махмудова Т.М. Член УС

3. Керимова Г.Г. Член УС

4. Рамазанова З.Г. Член УС

5. Ахмедова Амина родитель

6 Рамазанова Паталу родитель

7 Курбайтаева Патимат родитель

8 Сулейманова Хадижат родитель

	РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН